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تازه های مطبوعات

آفتاب یزد –  اين روزنامه اصلاح طلب در گزارشى  •
با عنوان »آقــای رئیس جمهور! پاسخ گو باشید، 
عذرخواهى نمى خواهیم« و کنايه زدن به گرمايى 
بودن روحانى و روشن بودن کولر گازی هرجايى 
که وی هست، مى پرسد: »کسى که زيــر بــاد دو 
کولر گازی است، از حال مردم تشنه و گرمازده 

خبر دارد؟«
همشهری- مصطفى معین، رئیس شورای عالى  •

نظام پزشکى به اين روزنامه گفت: در کشور ما 
بیش از هشت میلیون نفر بالای ۶0ســال دارند 
که دو میلیون نفر از آن ها، تنها زندگى مى کنند. 
تنهايى عامل خطر بزرگى است که به دنبال خود 
افسردگى، مشکلات گوارشى، اختلال خواب و 

ترس و وحشت ايجاد مى کند.
کيهان – اين روزنامه در گزارشى نوشت : »دولت  •

به بهانه اعتراضات کارکنان عملیاتى صنعت نفت، 
سقف 2.5 میلیون تومانى افزايش حقوق و مزايا 
را برای »تمامى« کارمندان دولت برداشته است. 
اقدامى که هیچ توجیهى ندارد و صرفاً در راستای 

تأمین منافع حداکثری نجومى  بگیران است.«
آرمان ملی - محمدعلى ابطحى، عضو مجمع  •

ــن روزنــامــه  روحــانــیــون مــبــارز در مصاحبه بــا اي
گفت : »معتقد نیستم جريان اصلاحات در انتخابات 
رياست جمهوری آسیب ديــد. اغلب مــردم تفکر 
اصلاح طلبى را با ورژن جديد و به شکل فعال تری 
در قالب  مشارکت نکردن در انتخابات ادامه دادند. 
بايد در مبانى جريان اصلاحات بازنگری صورت 
بگیرد. بیرون بودن اصلاح طلبان از قدرت را يک 
فرصت خوب مى دانم. در اين فرصت مى توان 

انديشه اصلاح طلبى را در جامعه بازسازی کرد.«
جوان – اين روزنامه نوشت: اصلاح طلبان تا اين  •

جای کار امیدها به تدبیر رئیسى بسته اند! آن ها 
رويکردی نرم و محافظه کارانه در قبال »تدبیر آينده 
کشور به دست رئیسى« دارند و در فضايى که به نظر 
نمى رسد غیرواقعى باشد، اين احتمال را داده اند که 
فضای جديد اين امکان را به رئیسى بدهد تا کشور را 

تا حدودی از شرايط بحرانى فعلى خارج کند.
اعتماد- اين روزنامه در گزارشى با تیتر» پشت  •

پــرده خاموشى ها« نوشت: با اين كه زنجیره ای 
بى پولى  و  تحريم ها  تشديد  مانند  عــوامــل  از 
ــوزه نیروگاهى موجب شده  سرمايه گذاران ح
سرمايه گذاری در حوزه برق از ۶/5 میلیارد دلار 
در سال 85 به ۶۳0 میلیون دلار در سال گذشته 
برسد، اما به نظر مى رسد تولیدكنندگان برق يك 
هدف بزرگ را دنبال مى كنند؛ افزايش قیمت برق.

فرهيختگان – مهدی چمران سرلیست شورای  •
شهر تهران در دوره ششم در مصاحبه با اين روزنامه 
درباره ملاک های انتخاب شهردار تهران گفت : 
»شاخصه ها به طور کلى انقلابى، ولايى، جهادی، 
متخصص، مدير توانمند با روحیه مشورت طلبى و 
مشورت گیری است، طوری که از ويژگى رهبری 
و توانمندی مديريتى قوی برخوردار باشند. از نظر 
مديريت اقتصادی و مالى نیز چنین فردی بايد 
بتواند توانايى اداره شهر را داشته باشد. لذا اين ها 
مهم ترين شاخصه های انتخاب شهردار است که 

به صورت کلى بیان کردم.«

الف نوشت : وزير خارجه ژاپن قصد دارد به عنوان  •
ــت سیزدهم  اواســط  اولین مهمان خارجى دول
مردادماه برای ديدار با مقام های دولت  رئیسى و 
تأکید بر تمايل توکیو برای تقويت روابط دوستانه با 

جمهوری اسلامى، به تهران سفر کند.
رویداد24مدعی شد : فرهاد رهبر مسئول  •

هماهنگى و انتقال قدرت در نهاد رياست جمهوری 
شد. او در دولت های هاشمى، خاتمى، احمدی نژاد 
و روحانى به عنوان يک مدير میانى خدمت کرده 
و در چند سال اخیر هم به ابراهیم رئیسى نزديک 

شده است.
تابناک نوشت : سعید شريعتى چهره سیاسى  •

اصلاح طلب اظهار کرد: اگر آقای خاتمى را کنار 
بگذاريم، چه کسى را بــرای جانشینى او داريــم؟ 
آقای نبوی را کنار بگذاريم، چه کسى را مى توان 
در اصلاحات به جای او گذاشت؟ نحوه تصمیم 
گیری و سازوکار تصمیم گیری بايد اصلاح و به بدنه 

اصلاحات توجه شود.
از  • المیادين  خــبــری  نوشت:شبکه  تابناک 

درگذشت احمد جبريل يکى از رهبران برجسته 
فلسطینى و دبیرکل جبهه مردمى بــرای آزادی 
فلسطین- فرماندهى کل،در يکى از بیمارستان های 

دمشق خبر داد.
عصرخبر مدعی شد : علیرضا زاکانى موسس  •

و دبیرکل پیشین جمعیت رهپويان انقلاب اسلامى 
از سوی پرويز سروری به عنوان يکى از نامزد های 
شــهــرداری تــهــران مــطــرح شــده اســـت. تاکنون 
اسامى مجتبى عبداللهى، علیرضا جاويد، پژمان 
ــردار رستم  پشمچى زاده، محسن پیرهادی و س
قاسمى به عنوان نامزد های شهرداری تهران منتشر 

شده است.

اعلام تصمیم سازمان انرژی اتمى برای ساخت 
اولین صفحه سوخت سیلیسايد به منظور استفاده 
در راکتور تحقیقاتى تهران، خاطر سه کشور 
اروپايى عضو برجام و آمريکا را پريشان کرد و از 
اين تصمیم ابراز نگرانى کردند. ابتدا خبرگزاری 
رويترز به نقل از آژانس بین المللى انرژی اتمى 
اعلام کرد ايران به اين نهاد اطلاع داده که قصد 
دارد به تولید اورانیوم فلزی غنى شده تا خلوص 
20 درصد برای سوخت راکتور تحقیقاتى تهران 
بپردازد. کمى بعد هم »کاظم غريب آبادی« سفیر 
و نماينده دايم ايران در آژانس توضیحاتى در اين 
خصوص ارائــه و اعــلام کرد که برنامه سازمان 

ــاره تولید يک صفحه سوخت  انــرژی اتمى درب
سیلیسايد برای استفاده در راکتور تهران، ۹ 
روز قبل به اطلاع آژانس رسیده و بلافاصله امور 
عملیاتى آن آغاز شده است. آن گونه که نماينده 
ايران اعلام کرده سوخت سیلیسايد، نوعى مدرن 
از سوخت هسته ای است که فناوری آن صرفا در 
اختیار تعداد انگشت شماری از کشورهاست. 
پس از انتشار اين خبر بود که سه کشور اروپايى 
عضو برجام )آلمان، فرانسه و انگلیس( دست به 
کار شدند و بیانیه ای مشترک صادر کردند. در اين 
بیانیه آمده بود: »ما، وزيران خارجه فرانسه، آلمان 
و پادشاهى متحده مراتب نگرانى شديد خود را 

از جديدترين گزارش آژانس بین المللى انرژی 
اتمى که تأيید مى کند ايران گام هايى را برای 
تولید اورانیوم فلزی غنى شده برداشته، ابراز 
مى داريم.«ند پرايس، سخنگوی وزارت خارجه 
آمريکا نیز گفت: تصمیم ايران برای غنى سازی 
20 درصدی يک گام رو به عقب است اما پنجره 
ــرای مــذاکــره با ايـــران بــاز است.  ديپلماسى ب
واشنگتن ضرب الاجلى برای پايان مذاکرات 
تعیین نمى کند اما با اين حال، ما بسته تشويقى 
به ايران ارائه نخواهیم داد. از تهران مى خواهیم 
به سرعت به میز مذاکره بازگردد.اولبانوف 
ديپلمات ارشد روسیه نیز با اشاره به قصد ايران 
برای تولید اورانیوم فلزی غنى شده تا 20 درصد 
با تاکید بر اين که بايدن هم مانند ترامپ سیاست 
فشار حد اکثری را حفظ کرده،  تنها راه برای» 
خــروج از  دور باطل« را از سرگیری مذاکرات 
وين بدون تأخیر و احیای کامل برجام دانست.
همزمان،کانال تفسیر گر نوشت:»اورانیوم فلزی 
کاربردهای متنوعى دارد که از پزشکى تا نظامى 

را شامل مى شود ، اما به نظر مى رسد حرکت 
ايران پس از عدم تفاهم در وين حاصل شده و در 
راستای اعمال فشار بر طرف های غربى در جهت 
لغو تحريم هاست.«البته ايران تاکید کرده است 
اين اورانیوم فلزی را برای راکتور تهران و استفاده 
های تحقیقاتى و پزشکى نیاز دارد .دی ماه سال 
۹۹ نیز پس از درج اطلاعاتى در گزارش آژانس 
درباره آغاز تحقیقات ايران برای ساخت اورانیوم 
فلزی سه کشور اروپايى بیانیه ای صادر کردند که 
سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت خارجه درآن 
زمان تاکید کرده بود :اورانیوم فلزی کاربردهای 
صلح آمیز نیز دارد و هم اکنون برخى کشورها از 
سوخت مبتنى بر اورانیوم فلزی برای راکتورهای 
خود استفاده مى کنند و اين موضوع، منافاتى نیز 
با معاهده عدم اشاعه و تعهدات پادمانى کشورها 
ندارد. ضمن آن که اين فناوری برای ايران که بايد 
نیازهای بیماران خود به راديوداروها را با بهترين 
کیفیت تهیه کند، يک الزام و کاملًا از جنبه های 

بشردوستانه و صلح آمیز برخوردار است.

انتخابات رياست جمهوری 1400 در ايستگاه 28 خرداد به پايان رسید و اگرچه ديگر خبری 
از نظر سنجى ها از میزان رای کانديداها نیست اما به تازگى افکار سنجى » کیو« که در میان 
ساير نظرسنجى های انتخاباتى نتايج مشارکت در انتخابات و میزان رای آوری نامزدها 
را دقیق تر پیش بینى کرده بود،  در آخرين نظرسنجى پسا انتخاباتى خود به سراغ مردم 
کشورمان رفته و نظر آن ها را در خصوص سیاست ها و مواضع دولت سیزدهم جويا شده و 
همچنین گريزی به انتخابات 1400 زده و  از مردم خواسته عملکرد شورای نگهبان و وزارت 
کشور را ارزيابى کنند.  نخستین پیمايش ملى کیو پس از انتخابات رياست جمهوری،که در 
تیرماه  و با حجم نمونه هزار نفر انجام شده، نشان مى دهد 52 درصد از پاسخ گويان معتقدند 
دولت منتخب بايد به ادامه مذاکره و تلاش برای احیای برجام بپردازد.در مقابل کمتر از 
يک چهارم پاسخ گويان بیان کرده اند که دولت بايد از مذاکرات صرف نظر کند و از برجام 
خارج شود. همچنین 25 درصد از پاسخ گويان اظهار کرده اند که نمى دانند دولت سیزدهم 
بايد به مذاکرات احیای برجام ادامه دهد يا از آن صرف نظر کند.» کیو « در ادامه گزارش خود  
از مردم خواسته که بگويند به نظر آن ها بین عملکرد دولت، تحريم و کارشکنى های داخلى 
کدام موضوع عامل اصلى مشکلات کشور است . در اين بین نزديک به 70 درصد مردم 
)۶7/7 درصد( عملکرد دولت را منشأ مشکلات کشور دانسته اند، ۳2 درصد از مردم براين 
باورند که مشکلات کشور ناشى از  » کارشکنى مخالفان دولت « است و درنهايت 2۹ درصد 
مردم تحريم ها را عامل اصلى مشکلات قلمداد کرده اند. اما از نکات جالب نظرسنجى پسا 
انتخاباتى کیو آن جا بود که اين افکار سنجى نظر مردم را درباره دولت سید ابراهیم رئیسى 
جويا شده و از آن ها خواسته که بگويند وضعیت کشور در دولت آينده بهتر مى شود يا بدتر؟ 
که بیش از ۶0 درصد مردم )۶1/2( امیدوار به آينده کشور   اعلام کرده اند که وضع کشور 
بهتر خواهد شد، نزديک به 14 درصد )1۳/7 ( اعلام کرده اند که وضع کشور بدتر خواهد 
شد و 15/4 درصد مردم نیز براين باورند که باحضور سید ابراهیم  رئیسى در پاستور و 
تشکیل کابینه سیزدهم اوضاع کشور فرقى نخواهد کرد. همچنین ۹/7 درصد مردم نیز 
ابراز بى اطلاعى کرده اند.آخرين گزارش مرکز افکار سنجى » کیو« به همین جا ختم نشده 
و کیو گريزی هم به انتخابات 1400 زده و از مردم خواسته است که عملکرد شورای نگهبان 
و وزارت کشور را در انتخابات 1400 ارزيابى کنند. در اين بین نزديک به 70 درصد از مردم 
يعنى رقمى در حدود ۶۹/4 درصد عملکرد شورای نگهبان را ضعیف ، 1۹/4درصد 
معمولى و تنها 11/2درصد مردم عملکرد اين نهاد را خوب  توصیف کرده اند. از سوی ديگر  
در خصوص عملکرد وزارت کشور 4۶/1 درصد مردم به اين وزارتخانه نمره ضعیف، 24/7 
درصد نمره معمولى و 2۹/2 درصد نمره خوب داده اند. » کیو « با نگاهى به ارزيابى مردم و 
مقايسه آن با ارزيابى کسانى که در انتخابات شرکت کرده اند، تصريح مى کند که » تصمیمات 

شورای نگهبان « تاثیر مهمى روی مشارکت نکردن مردم داشته است.

مجاور - با حضور سرلشکر حسین سلامى فرمانده 
کل سپاه پاسداران، روز گذشته نیروی زمینى سپاه 
پــاســداران به انبوهى  از موشک هــای بالستیک، 
ــای تــرابــری، سیستم هــای توپخانه ای ،  ــودروه خ
پهپادها ، بالگردها و امرپ ها تجهیز و  دستان » نزسا« 
پر تر از همیشه شد.در اين بین تجهیز نیروی زمینى 
سپاه برای اولین بار  به موشک های بالستیک فاتح 
که پیش از اين تنها در اختیار نیروی هوافضای سپاه 
بــود، بیش از هر موضوعى مــورد توجه قــرار گرفت. 
موشک های فاتح حالا علاوه بر هوافضای سپاه در 
اختیار نیروی زمینى سپاه قرار گرفته و اين موشک با 
نقطه زنى خیره کننده اش مى تواند هر هدفى را در 
شعاع  ۳00 کیلومتری خود نابود کند . کانال اخبار 
سوريه در اين باره  برای درک هر چه بهتر تخريب گری 
و قدرت اين موشک  مى نويسد:» در نظر بگیريد که 
اگر قرار باشد مثلا پايگاه »على سالم« کويت يا پايگاه 
»الظفره«  امارات هدف قرار بگیرد، 10 لانچر از اين 
موشک ها با هم اقدام به شلیک کنند ) برای انهدام آن 
ها کافى است ( و  حتى تصور کردنش هم برای دشمن 
سخت است. اين حجم از آتش با قدرت تخريب بالا 
و به دلیل سرعت ديوانه کننده موشک فتح، ناتوانى 
سامانه پدافندی در رهگیری آن، اين موشک را به 
ــزاری مناسب در دست فرماندهان و رزمندگان  اب
ايرانى برای دفاع از مام میهن تبديل کرده است.« در 
اين مراسم همچنین از لانچرهای ۶ فروندی کنیستر 
پرتاب موشک های بالستیک رونمايى شد که به 
احتمال زياد متعلق به موشک های فتح است و يکى 
از مشت های قدرتمند ايران در عرصه نبردهای آينده 
به شمار مى رود. وجود چنین سامانه موشکى در هر 
نیروی نظامى به آن قدرتى بى نظیر را در اجرای حجم 
سنگین آتش به صورت نقطه ای و با کمترين فاصله 
زمانى مى دهد. گفتنى است موشک فتح جديدترين 
عضو خانواده موشک های کلاس فاتح است که برای 
نخستین مرتبه در رزمايش پیامبر اعظم 1۶ سپاه از آن 
ها رونمايى شد. همچنین به نوشته» دفاع پرس « در 
اين مراسم از نسخه زمین پايه موشک ضدزره الماس 
رونمايى به عمل آمد که پیشتر نسخه هواپايه موشک 
الماس که از پهپاد های »ابابیل ۳« شلیک مى شود، 
رونمايى شده بود. الماس، موشک ضدزره تاپ اتک 
ايرانى است که هشت کیلومتر برد دارد و يکى از ويژگى 
های مهم آن، اين است که قدرت بى نظیری به يگان 
ضدزره مى دهد. برد مناسب، سرعت خوب و وزن کم 
از مزايايى است که اين موشک دارد و کمتر کشوری 
در دنیا مى تواند توانمندی اين چنین داشته باشد.در 
کنار موشک های بالستیک کوتاه برد ، لانچر های ۶ 
فروندی کنیستر و موشک ضد زره الماس؛ از موشک 
ضدزره قائم 114 نصب شده بر بالگرد های تهاجمى 
نیروی زمینى سپاه نیز رونمايى شــد. قائم 114 
موشک ضدزرهى است که  با وزن 50 کیلوگرم و سر 
جنگى 15 کیلوگرمى خود، قادر است  با برخورداری 
از انواع جست وجوگر های حرارتى، تلويزيونى و لیزری 

هر جنبنده )هدف( ثابت  يا متحرکى را درفاصله 10 
کیلومتری خود منهدم کند.

سلامی:ميدان جنگ را ما انتخاب می کنيم	 
 علاوه بر همه اين ها يکى ديگر از تجهیزات مهمى 
که امروز تحويل نیروی زمینى سپاه شد، امرپ توفان 
) خودروهای سنگین محافظت شده(  بود. اين امرپ 
البته پیش از اين در برخى از سپاه های استانى مورد 
ــرداری قــرار گرفته بود اما حضور تعدادی از  بهره ب
آن ها در اين مراسم تايید رسمى خريداری آن توسط 
نیروی زمینى سپاه اســت. اين امرپ ها به احتمال 
زياد به مرزهای شرقى و شمال غربى برای مقابله با 
اشرار و تروريست ها اعزام خواهد شد و نقش مهمى در 
حفظ جان نیروهای رزمنده دارد.  سرلشکر سلامى 
فرمانده کل سپاه نیز  در حاشیه اين مراسم،  با بیان 
اين که دشمنان بدانند که میدان و کیفیت نبرد را 
ما انتخاب مى کنیم، خاطر نشان کــرد: استراتژی 
جمهوری اسلامى ايــران جنگ طلبانه نیست .وی 
افـــزود:» فروپاشى ذهن دشمن در ابتدای حرکت 
به ما ابتکار عمل و آزادی عمل مى دهد. آن ها بايد 
بدانند میدان جنگ و اعماق و کیفیت نبرد را ما 
انتخاب مى کنیم البته استراتژی ما دفاعى است 
يعنى جنگ طلب نیستیم . سیاست  ما دفاعى است اما 
استراتژی های ما همگى عملیاتى است و اين واقعیت 
است. ابتدا به ساکن، جنگى را شروع نخواهیم کرد 
ولى بعد از اولین تهاجم، حرکت ما تهاجمى است زيرا 
مى خواهیم  تمامیت ارضى خود را حفظ کنیم.« وی 
همچنین در بخش ديگری از سخنان خود تاکید کرد 
که سپاه مبدأ هرگونه تهاجمى را هدف قرار مى دهد 
و اجــازه نفس کشیدن به دشمن را نمى دهــد:» افق 
نگاه »نزسا« شکست دادن دشمنان است. ما از نقطه 
شروع، دشمنان را هدف قرار مى دهیم و اين به ما عمق 
مى دهد بنابراين سلاح هايمان را براساس اين تفکر به 
کار مى گیريم.« سرلشکر سلامى همچنین از حمايت 
همه جانبه از نیروی زمینى سپاه خبرداد:» برای ستاد 
کل سپاه دستور است که از نزسا حمايت کنید تا قدرت 
شان  تمام کننده باشد؛ البته قدرت دفاعى تمام ناشدنى 

است و  نبايد هم متوقف شود.« 

نظر سنجی کیو درباره وضعیت 
برجام در دولت سیزدهم 

آخرین نظر سنجی پسا انتخاباتی مرکز افکار سنجی کيو حاکی از آن است که 
52 درصد مردم خواهان ادامه مذاکرات وتلاش برای احيای برجام و 60 درصد 

به بهبود وضعيت کشور در دولت آینده اميدوار هستند 

دستان نزسا؛ پرتر از همیشه 
در جریان الحاق مجموعه ای از تسليحات و تجهيزات راهبردی و مدرن دفاعی به سازمان رزم نيروی 

زمينی سپاه ،این نيرو به موشک های بالستيک فاتح نيز مجهز شد 
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نگاه سوم 

خبر 

مذاکرات بین الافغانی در تهران 
ــلاس گفت وگــوهــای بین الافغانى بــا حضور  اج
نمايندگان دولت افغانستان، شخصیت های عالى 
جمهوريت و هیئت عالى سیاسى طالبان صبح  ديروز 
به میزبانى جمهوری اسلامى ايران و با سخنرانى 
وزير امور خارجه در تهران آغاز شد.رهبری هیئت 
جمهوری اسلامى افغانستان در اين دور از مذاکرات 
را »يونس قانونى« وزير امور خارجه پیشین افغانستان 
و رهبری هیئت مذاکراتى گروه طالبان را »عباس 
استانکزی« معاون دفتر اين گروه بر عهده دارند.
به نظر مى رسد ايران در مقام گفت وگو با طرفین 
مــذاکــرات صلح در افغانستان موضوع جنگ با 
اشغالگر بیگانه را کاملا متفاوت از مبارزه با دولت 
قانونى افغانستان مى داند و معتقد است مسیر صلح 
در اين کشور با خروج مسئولانه نیروهای نظامى 
بیگانه هموار خواهد شد.برقراری گفت وگوهای 
صلح میان تمام طوايف و اقوام افغانستانى و استقرار 
آتش بس پايدار برای ايجاد فضای تفاهم مى تواند 
توقف خــون ريــزی و فراهم شــدن زمینه مراجعه 
به صندوق رأی و مشارکت واقعى مــردم مظلوم 
افغانستان را در تعیین سرنوشت شان به دنبال 
داشته باشد.همزمان،سوبرامانیام جايشانکار، وزير 
امور خارجه هند که برای تسلیم پیام کتبى تبريک 
دارمندرا مودی نخست وزير هند به آيت ا... رئیسى، 
رئیس جمهور منتخب کشورمان به ايران سفر کرده 
است، عصر ديروز با ظريف ديدار و گفت وگو کرد.
طرفین همچنین درباره شرايط موجود افغانستان بر 
لزوم تقويت گفت وگوهای بین الافغانى که به راه حل 
مشارکت سیاسى فراگیر همه طرف ها در افغانستان 

منتهى شود، تاکید کردند . 

روحانی: تا   FATFحل نشود، روابط 
بانکی ما با دنیا حل نمی شود 

 از ۱2 مرداد به بعد، انتقادهای عجيب
 عده ای تعطيل می شود 

رئیس جمهوردر جلسه هیئت دولت با اشاره به اين 
که امیدواريم از 12 مرداد به بعد هماهنگى کاملى 
بین سه قوه کشور ايجاد و با هماهنگى های لازم، 
وضع بهتر شود، گفت: البته بعضى ها از شغل شان 
مى افتند و بیکار مى شوند، ديگر انتقادهای عجیب 
و غريب و غیرمنصفانه آن ها تعطیل مى شود. اما در 
عین حال يک هماهنگى است. به قول معروف از 
يک تفکر، جناح و فکر، ان شاء ا... امیدواريم وضع 
بهتر شود. وی افزود:متاسفانه دولت مانند مرغى 
است که در عروسى و عزا سر بريده مى شود.روحانى 
همچنین با اشاره به بلاتکلیف ماندن لوايح موسوم به 
»اف. ای. تى. اف« در مجمع تشخیص مصلحت نظام 
نیز گفت: تا اين موضوع حل نشود، روابط بانکى ما 
با دنیا حل نخواهد شد و هیچ سرمايه گذاری اعم از 
داخلى و خارجى حاضر به سرمايه گذاری در طرح ها 
و پروژه ها نخواهد بود.رئیس جمهور اضافه کرد: اگر 
 FATF پول در اختیار نداشته باشیم و نتوانیم به خاطر
با بانک های جهان رابطه برقرار کنیم، در نتیجه 
سرمايه کافى نخواهیم داشت و نمى توانیم طرح های 
بزرگ را نهايى کنیم.وی با بیان اين که نبايد مسائل 
اساسى کشور را فراموش کنیم و به فرعیات بچسبیم، 
اظهار کرد: برق در دولت يازدهم و دوازدهم به اندازه 
معمول دولت های پیشین اضافه شده است. بنابراين 
از نمايندگان مجلس و مسئولان قوه 
قضايیه خواهش مى کنم که از بیان 
حرف های غیردقیق 
در ايــــن زمــیــنــه 

خودداری کنند.

پریشان شدن خاطر غرب 
در حالی که مذاکرات وین با بدعهدی آمریکا گرهی کور خورده است ،3 کشور اروپایی 

با صدور بيانيه ای درباره توليد اورانيوم فلزی تا سقف غنای 20 درصد توسط ایران ابراز 
نگرانی کردند.آمریکا: از تهران می خواهيم به سرعت به ميز مذاکره بازگردد!  


